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Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr.
Simicskó István honvédelmi miniszterhez

„A Magyar Honvédség valóban „határrendészeti rendőrök” alkalmazását tervezi? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr!

A „Vastagbőr.hu” a „ Te is lehetsz határrendész, ha van 8 általánosod!” című bejegyzésben
arra hívta fel a figyelmet, hogy a Nemzeti Munkaügyi Hivatal honlapján a Magyar Honvédsé g
álláshirdetésben toboroz „határrendészeket” . A bejegyzésben belinkelt álláshirdetés számos
meglepő adatot tartalmaz . A munkakör megnevezése „határrendészeti rendőr (járőr)”, ami már
általános iskolai végzettséggel is betölthető . A „határrendészeket” munkaviszonyban, brutt ó
135 ezer forintért foglalkoztatnák .

Kérdezem Miniszter Urat, hogy helytálló-e a „Vastagbőr.hu” értesülése? Ha Magyar
Honvédség valóban az álláshirdetésben olvasható feltételekkel kíván „határrendészeket ”
foglalkoztatni, az számos kérdést vet fel, amelyekre várom Miniszter Úr válaszát :

• Mikor és ki döntött a „határrendészeti rendőr (járőr)” munkakör rendszeresítéséről a
Magyar Honvédségnél?

• Mi indokolta ezen új munkakör létrehozását?
• Összesen hány »határrendészeti rendőr (járőr)" munkakört betöltő munkavállaló

alkalmazását tervezik?
• Ki fogja gyakorolni a munkáltatói jogkört a „határrendészeti rend őr (járőr)” munkakört

betöltő munkavállalók felett?
• Pontosan mi lesz a „határrendészeti rendőr (járőr)” munkakört betöltő munkavállalók

feladata? Hogyan illeszkednek ezek a feladatok a rendőrség határrendészeti feladatokat
ellátó állományának, illetve az e feladatellátásban „közrem űködő” katonák szolgálati
feladataihoz? Összehangolják-e, és ha igen miként a „határrendészeti rendőr (járőr)”



munkakört betöltő munkavállalók és a rendőrség határrendészeti feladatokat ellát ó
állományának, illetve az e feladatellátásban „közreműködő” katonák feladatellátását?

• Miként készítik fel az MH új munkavállalói a „határrendészeti rend őr (járőr)” feladatok
ellátására? Milyen elméleti és gyakorlati képzést kapnak? Kapnak-e katonai vag y
rendészeti képzést, fegyveres kiképzést?

• Határozott vagy határozatlan idejű munkaszerződést kötnek a „határrendészeti rend ő r
(járőr)” munkakört betöltő munkavállalókkal?

• A „határrendészeti rend őr (járőr)” munkakört betölt ő munkavállalók formaruhában
fogják-e ellátni feladataikat? Ha igen, milyen formaruhát fognak kapni ?

• A „határrendészeti rend őr (járőr)” munkakört betöltő munkavállalók viselhetnek-e
fegyvert, illetve bármilyen kényszerítő eszközt a feladatellátásuk során?

Budapest, 2016. március 17 .

Demeter Márta
országgyűlési képviselő
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